14.133/2023 (Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos), para a Câmara Municipal de Corumbá/MS, conforme as
especificações descritas no Termo de Referência.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

CONTRATADA: SIMPA ASSESSORIA E PLANEJAMENTO LTDA - EPP - CNPJ: 97.408.080/0001-96

VALOR GLOBAL: R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais)

Corumbá/MS, em 31 de maio de 2023.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL: UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Código de autenticação: 21dc5418

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar